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Mieszkanie na osiedlu z basenem i garażem
PILAR DE LA HORADADA 310.000€ ID # LN8634

84m2 3 2 170m2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Orientacja południowa • • Taras

• Miejsce parkingowe • Solarium • Blisko do supermarketu • Blisko do pola
golfowego

• Rezydencja • Blisko do restauracji • Rolety elektryczne • Aerotermalna pompa
ciepła
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Opis

Apartament z izolacją wykonaną z paneli ze spienionego polistyrenu i białym wykończeniem jednowarstwowym. Apartamenty
posiadają  przestronne części  zewnętrzne,  ogród lub taras  na dachu.  Apartamenty na parterze mają  3  sypialnie,  natomiast
penthouse'y mają 2 sypialnie. Domy szeregowe oferują 4 sypialnie, ogród, taras na dachu i prywatny basen.

Nieruchomości wyposażone są w balustrady ze stali nierdzewnej i szkło bezpieczne, zewnętrzne aluminiowe elementy stolarki
okiennej z podwójnymi szybami i roletami oraz wewnętrzne drzwi z płyty MDF lakierowane na biało. Wbudowane szafy mają
wnętrze wyłożone melaminą, a drzwi wejściowe są antywłamaniowe. Łazienki wyłożone są ceramiczną terakotą, wyposażone w
umywalki  z  porcelany  szkliwionej  i  jednouchwytowe  baterie.  Podłogi  wewnętrzne  wykonane  są  z  płytek  ceramicznych
porcelanowych, a podłogi na tarasach są antypoślizgowe.

Kompleks mieszkaniowy posiada część wspólną z basenem dla dorosłych i dzieci oraz garaż z komórkami lokatorskimi. Ponadto
jest przygotowany do instalacji jacuzzi i kuchni zewnętrznej na tarasie na dachu.

Domy  obejmują  instalację  elektryczną  zgodną  z  przepisami  niskiego  napięcia,  automatyczne  rolety,  preinstalację  kanałów
klimatyzacji,  instalację  TV,  internetową i  telefoniczną,  wyposażoną kuchnię  z  szafkami  górnymi  i  dolnymi,  syntetyczny blat
kwarcowy,  zlew  i  okap  ze  stali  nierdzewnej,  preinstalację  zmywarki  i  pralki  oraz  podgrzewacz  wody.  Posiadają  również
energooszczędny system aerotermalny do podgrzewania wody, preinstalację jacuzzi/kuchni na solarium, izolowany dach użytkowy,
dwa  punkty  poboru  wody  w  ogrodzie  oraz  przyłącze  TV,  elektryczne  i  wodne  na  solarium.  Łazienki  wyposażone  są  w
antypoślizgowy brodzik, szafkę pod umywalkę i parawan nawannowy.

Ciesz się stylem życia, w którym pole golfowe znajduje się mniej niż 5 minut od Twojego domu, ze znanymi polami golfowymi w
wyjątkowym i ekskluzywnym otoczeniu przyrody. Zanurz się w unikalnym i ekskluzywnym środowisku naturalnym i odłącz się od
rutyny w dowolnym momencie.

Strategicznie zlokalizowany na Costa Blanca South, ten kompleks znajduje się zaledwie 2 km od plaży i bardzo blisko wszystkich
niezbędnych usług: szkół, centrów handlowych i opieki medycznej. W pobliżu znajdują się rajskie plaże, nadmorskie promenady,
którymi można cieszyć się morską bryzą, Las Salinas (niezrównane miejsce z różową wodą i egzotyczną fauną) oraz centrum
handlowe "Dos Mares" z szeroką gamą ofert rekreacyjnych i restauracji.

Okolica

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Południe , Alicante
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